Ketrzyn, dnia 03.11.2015r.
Szpital Powiatowy w Ketrzynie
ul. Marii Curie Sklodowskiej 2
11-400 Ketrzyn

Do wszystkich Wykonawcow
postepowania nr 17/PN/2015

Nasz znak: 17/PN/2015
dotyczy: postepowanie o udzielenie zamdéwienia publicznego nr 17/PN/2015 w trybie przetargu nieograniczonego pt:
»DOSTAWA PRODUKTOW FARMACEUTYCZNYCH do Szpitala Powiatowego w Ketrzynie”.

Wyjasnienia nr 1 do SIWZ

W nawiazaniu do prowadzonego przez Zamawiajacego: Szpital Powiatowy w Ketrzynie postepowania o
udzielenie zamowienia publicznego realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego pt: ,,DOSTAWA
PRODUKTOW FARMACEUTYCZNYCH do Szpitala Powiatowego w Ketrzynie”, znak postepowania
17/PN/2015, Zamawiajacy w trybie art. 38 ust. 1 ustawy PZP udziela wyjasnieni do SIWZ o nastepujacej tresci:

Pytanie/Whniosek 1:

Pakiet nr 3 — leki rézne A:Czy wyraza Pafistwo zgode na przedstawienie oferty na leki w innych wielkosciach
opakowan tj. w pozycji 13 w opakowaniach 112 tabl. zamiast 56 tabl.?

Odpowiedz 1:

Zamawiajacy, wyraza zgode na przedstawienie oferty na leki w innych wielkosciach opakowan pod warunkiem
przeliczenia ich na ilo$ci wskazane przez Zamawiajacego.

Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie w pakiecie Nr 3 poz. 13 -1 opakowanie x 112 tabl.

Pytanie/Wniosek 2:

Pakiet nr 3 — leki ré6zne A: Prosimy okresli¢ jak nalezy przeliczy¢ zamawiane ilo$ci jezeli oferujemy inne wielkosci
opakowan i otrzymujemy liczby utamkowe; zaokragla¢ do pelych opakowan czy zachowa¢ dwa miejsca po
przecinku?

Odpowiedz 2:

Zamawiajacy wymaga przeliczania iloci opakowan poprzez zaokraglanie do pelnych opakowan wg reguty: do 0,50
opakowania w dol, od 0,51 opakowania w gore.

Pytanie/Wniosek 3:

Pakiet Nr 12 Masci i inne: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wyodrebnienie z pakietu nr 12 pozycji nr 103 tj. Paski
Optium Xido x 50 do osobnego pakietu np. pakiet nr 12 A? (Uzasadnienie: jako producent paskow, w obecnym
ksztalcie SIWZ nie jesteSmy dopuszczeni do przetargu albowiem w naszej ofercie nie posiadamy wszystkich
pozostatych wyrobdow z tej grupy).

W przypadku pozytywnej odpowiedzi na pytanie nr 1 prosimy o wydzielenie osobnej kwoty wadium dla nowo
powstalego pakietu.

Odpowiedz 3:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydzielenie z pakietu 12 poz. 103. Zainteresowane podmioty zgodnie z SIWZ moga
m.in. wspolnie ztozy¢ oferte na kompletne pakiety.

Pytanie/Whniosek 4:
Dotyczy Pakiet Nr 13 Paski do glikemii: Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania paski o nastepujacych

parametrach:

METODA POMIARU biosensoryczna

ENZYM dehydrogenaza glukozy

WIELKOSC PROBKI 0,6 ul

TYP KRWI wlos$niczkowa, zylna, tetnicza, noworodkowa
JEDNOSTA MIARY g ; mg/dl

ZAKRES POMIARU 20-500 mg/dl

CZAS POMIARU 5 sek

ZAKRES HEMATOKTYTU 15-65 %

CZUJNIK MINIMALNEJ OBJETOSCI badanie nie rozpocznie sig¢ przy zbyt matej wielkosci probki
MOZLIWOSC DOKROPLENIA nie

PAKOWANIE PASKOW Pojedynczo , po 100 paskow w opakowaniu zbiorczym.
TEMPERATURA PRZECHOWYWANIA 4-30 stopni

TEMPERATURA WYKONY WANIA
POMIARU

15-40 STOPNI

WSKAZANIA DO STOSOWANIA

Wylacznie w lecznictwie zamknigtym




| 1ISO 15197-2013 | Wskazana norma nie dotyczy paskow do stosowania szpitalnego ]
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PROCEDURA TESTOWA amperometria
KALIBRACJA 0socze

TECHNIKA KALIBRACIJI . I

w celu zwigkszenia doktadno$ci pomiaru mechaniczna ( pasek kalibrujacy)
WYSWIETLACZ CYFRY 1,9 CM

PAMIEC 1000 wynikéw
ZASILANIE 2 baterie CR 2032

ILOSC POMIAROW PRZY | BATERII 3000
AUTOMATYCZNE WYLACZENIE po 120 sek

WAGA 33-37 gramoéw
TEMPERATURA PRZECHOWYWANIA OD -20 DO 60 STOPNI
TEMPERATURA WYKONY WANIA

POMIARU 10-50 STOPNI
KOMUNIKATY LO, HI, KETONES
WSKAZANIA DO STOSOWANIA Wylacznie w lecznictwie zamknietym
ISO 15197-2013 Wskazana norma nie dotyczy paskow do stosowania szpitalnego

Odpowiedz 4:
Zamawiajacy wymaga aby paski do oznaczania glikemii miaty parametry zgodne z opisem zawartym w SIWZ.

Pytanie/Wniosek 5:

Pakiet Nr 13 Paski do glikemii: Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zmiane terminu dostawy standardowej z max. |
dzien roboczy na max. 2 dni robocze od zlozenia zamowienia?

Odpowiedz 5:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane terminu dostawy.

Pytanie/Wniosek 6:

Pakiet Nr 13 Paski do glikemii: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wylaczenie dla pakietu nr 13, zapisu istotnych
postanowien umowy — par. 2, pkt. 2 - dotyczacego terminu dostaw w trybie ,.cito”, zuwagi na fakt, ze paski do
glukometru nie sa produktami dostarczanymi na ratunek?

Odpowiedz 6:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane terminu dostawy.

Pytanie/Wniosek 7:

Czy Zamawiajacy w pakiecie Nr 2 poz. 36 i 37 (Meropenem 500mg i 1000mg fiolki) wymaga, aby meropenem
posiadal zarejestrowane wskazania: do leczenia pacjentéw z bakteriemig, ktora wystepuje w zwiazku z
ktorymkolwiek z zakazen wymienionych w Charakterystyce Produktu Leczniczego lub podejrzewana jest o taki
zwigzek tj. ciezkie zapalenie pluc, w tym szpitalne tzw. respiratorowe zapalenie pluc, zapalenie oskrzeli i ptuc w
porzebiegu mukowiscydozy, powiklane zakazenia uktadu moczowego i jamy brzusznej, zakazenia $rodporodowe i
poporodowe, powiklane zakazenia skory i tkanek migkkich i ostre bakteryjne zapalenie opon mézgowo-rdzeniowych
lub podejrzewana jest o taki zwiazek?

Odpowiedz 7: _
Zamawiajacy nie wymaga dla pozycji 36 i 37 w pakiecie Nr 2 zarejestrowanego wskazania do leczenia bakteriemii.

Pytanie/Wniosek 8:

Czy Zamawiajacy w pakiecie Nr 2 poz. 36 i 37 (Meropenem 500mg i 1000mg fiolki) wymaga, aby trwalo§é
roztworu preparatu meropenemu po przygotowaniu wynosita ponad 1 godzing?

Odpowiedz 8:

Zamawiajacy nie wymaga trwatosci preparatu ponad 1 godzing.

Pytanie/Wniosek 9:

Czy Zamawiajacy wymaga, aby w pakiecie Nr 12 poz. 111 (Pulmicort 0,25 mg/ml x 20 poj.) posiadal
zarejestrowane wskazanie u pacjentéw z zespolem krupu- ostrym zapaleniem krtani, tchawicy i oskrzeli-
niezaleznie od etiologii ?

Odpowiedz 9:

Zamawiajacy wymaga, aby preparat w pakiecie Nr 12 poz. 111 posiadal wymieniong w pytaniu rejestracje.

Pytanie/Wniosek 10:

Czy w pakiecie Nr 12 poz. 111 i 112 (Pulmicort 0,25 i 0,5 mg/ml x 20 poj.) Zamawiajacy wymaga produktu, po
ktérego zastosowaniu poprawa stanu klinicznego moze nastapic¢ juz w ciagu kilku godzin od rozpoczecia leczenia?
Odpowiedz 10:

Zamawiajacy wymaga, aby leczenie preparatem poz. 111 (Pulmicort 0,25) dawalo mozliwo$¢ poprawy stanu
klinicznego w ciagu kilku godzin od rozpoczecia leczenia.



Pytanie/Wniosek 11:

Czy Zamawiajacy w pakiecie Nr 12 poz. 111 i 112 (Pulmicort 0,25 i 0,5 mg/ml x 20 poj.) wymaga, aby leki o tej
samej nazwie migdzynarodowej lecz w r6znych dawkach pochodzity od tego samego producenta ?

Odpowiedz 11:

Zamawiajacy nie wymaga, aby leki poz. 111 i 112 z pakietu Nr 12 pochodzily od tego samego producenta.

Pytanie/Whniosek 12:

Czy Zamawiajacy w pakiecie Nr 10 poz. 33, 34 i 35 (Betaloc ZOK 50, 25 i 100 mg x 28 tabl.) wymaga, aby preparat
posiadal zarejestrowane wskazanie w leczeniu zaburzen rytmu serca takich jak: tachykardie nadkomorowe,
ekstrasystolie pochodzenia komorowego i migotanie przedsionkow?

Odpowiedz 12:

Zamawiajacy wymaga wymienionej w pytaniu rejestracji.

Pytanie/Wniosek 13:

Czy Zamawiajacy w postepowaniu przetargowym 17/PN/2015 w pakiecie nr 11, w pozycji 70 dotyczacej ,.Lacidofil
kaps. X 60" dopuszcza mozliwos¢ zaoferowania preparatu o nazwie handlowej Floractin x 20 kapsulek producenta
Novascon Pharmaceuticals?

Odpowiedz 13:

Zamawiajacy nie dopuszcza mozliwosci zaoferowania preparatu o nazwie Floractin x 20 kapsuek.

Pytanie/Wniosek 14:

Zwracam sie z prosba o wydzielenie z pakietu nr 13 pozycji nr 1.

Odpowiedz 14:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydzielenie z pakietu 13 poz. 1. Zainteresowane podmioty zgodnie z SIWZ moga
m.in. wspolnie ztozy¢ oferte na kompletne pakiety.

Pytanie/Wniosek 15:

Czy Zamawiajacy, majac na wzgledzie zasady polskiego jak i europejskiego systemu zaméwien publicznych i wiedzac,
ze kazdorazowo postgpowanie o udzielenie zamowienia publicznego Zamawiajacy przygotowuje i przeprowadza w
sposob zapewniajacy zachowanie uczciwej konkurencji oraz rowne traktowanie wykonawcow dopusci do postepowania
17/PN/2015 pakiet 17 pozycja 7 termin sktadania ofert 02.12.2015?

Odpowiedz 15:

Zamawiajacy odpowiadajac m.in. za logistyke w placowce opieki medycznej przygotowuje i przeprowadza wszystkie
postepowania w sposob zapewniajacy zachowanie uczciwej konkurencji oraz rowne traktowanie wykonawcow.

Pytanie/Wniosek 16:

Czy zamawiajacy majac na uwadze srodki publiczne, ktorymi operuje, wyrazi zgode na wydzielenie pozycji 7
(produkt Citra-Lock™ ( cytrynian sodu ) w stezeniu 46,7% w postaci beziglowej amputki x 5ml z systemem Luer Slip,
Luer Lock) z pakietu 17 i stworzy osobny pakiet dla tej pozycji?

Odpowiedz 16:

Zamawiajacy, odpowiadajac rowniez za organizacje pracy placowki nie wyraza zgody na wydzielenie z pakietu 17 poz.
7. Zainteresowane podmioty zgodnie z SIWZ moga m.in. wspdlnie ztozy¢ oferte na kompletne pakiety.

Pytanie/Wniosek 16a:

Czy Zamawiajacy, majac na uwadze $rodki publiczne, ktérymi operuje, wyrazi zgode na zaproponowanie
produktu Citra-HF-Pre™ rozcieficzony roztwér substytucyjny stosowany w hemofiltracji w Pre-dylucji nie wymaga
modyfikacji urzadzenia CRRT przy jednoczesnym wydluzonym czasie stosowania hemofiltra ktéry posiada prosty i
bezpieczny protokdt, rozcienczony roztwor substytucyjny zawierajacy w swoim skfadzie cytrynian sodu i elektrolity (
Na 139.,9; K 3,0; Mg 0,5; Cl 104,0; Glukoza 5,0; Cytrynian sodu 13,3 mmol/l ) w opakowaniu 5000ml dostosowany do
roznych rodzajow potaczen (naktadka typu luer-lock, igta typu spike, igla) jako kompletng i skuteczng terapie ktéra
umozliwia mniejsze zuzycie krwi i czynnikow antykoagulacyjnych?

Odpowiedz 16a:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaoferowanie produktu Citra- HF-Pre TM.

Pytanie/Wniosek 16b:
Czy zamawiajgcy wyrazi zgodg na wydzielenie pozycji | z pakietu 7 i utworzy osobny pakiet dla tej pozycji?
Odpowiedz 16b:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydzielenie z pakietu 7 poz. 7. Zainteresowane podmioty zgodnie z SIWZ moga
m.in. wspolnie ztozy¢ oferte na kompletne pakiety.
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